Universitätsbibliothek Paderborn

**Dissertatio Theologica, Ad Mentem S. P. Avgvstini, De
Radice Intolerabilivm, scandalosarum, & in praxi
perniciosarum propositionum, à summis Pontificibus
Alexandro VII, & Innocentio XI. damnatarum**

Schweitzer, Johannes

Coloniæ Agrippinæ, 1679

Leerseiten

urn:nbn:de:hbz:466:1-38917

INDEX

• 2

2. IN

Contractus Mohatras iuxta Motoran,
de contractibus 256 et 257 / e quod
empto missum mercator merces
quidam das credito a vendis eis
prout ea lege ut emptor revendat
sibi prout minore . u . i . quod mercator
merces quidam nobili quidam in nuda
constituto vendit plus quam est
indigent aut vendere prius ea intentione
et dividere ut libet denus vendar
prout minore . et ita huius in Hispania
lata est poena .